Herodes teste regali indutus  
sedit p̄ tribunali ⁊ cōannabat ad  
p̄lm̄ popul⁹ autē clamabat vocēs  
dei ⁊ nō hoīm ⁊ cōfestimpussit eū  
angel⁹ dñi eo q̄ nō dediss⁹ honorem  
deo ⁊ cōsumptus a vermib⁹ expira-  
uit. Actuum. xij.

**De sepultura.**

De sepultura. De spe. De suspitione.

Um magna diligencia abra  
ha ageu emitt in quo mortua  
vixit sepeliret. Ge. xxiij.

Noluit iacob cum malis hominibus  
sepeliri sed adiuravit ioseph ut eum  
mortuum ad patrum sepulchra deferret  
Gene. xlvij.

Hoc ipsum post benedictionem filiorum  
repperit et ioseph diligenter adimple  
vit. Gene. xlix.

Exiens moyses de egipto tulit in  
de seculo ossa ioseph sicut ipse ordinaue  
rat. Exodi. xiii.

Comendavit dauid vires iabes ga  
laad eo quod cadauera saul et filiorum e  
ius reuerent sepelissent. i. Re. ij.

Iheru rex israel qui fecerat occidi  
iesabel fecit eam sepeliri quia erat fili  
a regis. iij. Re. nono.

Thobias se periculo vite exhibuit  
corpora rapiens occisorum et ea solli  
cite sepelivit. Thobi.

Dama annunciatio quam fecit thobi  
as filio suo ante mortem fuit de sua  
et matris sepultura. Tho. iij.

Pro peccato contra gorgiam commisso  
venit iudas machabeus ut corpora  
prostratorum tolleret et cum suis parentibus  
sepeliret. ij. Mach. xij.

Discipuli iohannis baptiste audien  
tes eum fore decollatum tulerunt corpus  
eius et sepelierunt. Mar. vi.

Apparet dominum ihesum de sua sepul  
tura sollicitum quoniam dixit de unguento sinitre  
ut in die sepulture mee fuerit. Jo. xij.

Ioseph et nichodemus dominum sepelie  
runt in sepulchro nouo. Mat. xxvij.  
De spe.

ultis animis expectauit abra  
ha atque de sara filium haberet  
quia iam centenarius erat quoniam na

tus est ei ysaac. Gene. xxi.

A promissione primo abrahe facta  
de terra promissionis scilicet quod semen eius  
eum possideret fluxerunt anni quadraginta  
quadragesima atque filii israel  
terram illam intrauerunt.

Dauid bona spe habuit philisteum  
in nomine domini prosternere. i. Re. xvij.

Job afflictus corpore orbatus filius  
et filius ab amicis et rebus spoliatus dixit  
si occiderit me in ipso sperabo. Job. xij.

Thobias parentibus ipsum iradentibus  
et dicentibus ubi est spes tua pro qua  
elemosinas et sepulchras faciebas in  
crepans illos dixit sic nolite loqui quoniam  
filii sanctorum sumus et vitam illam ex  
pectamus quoniam deo daturus est hijs qui vitam  
sua nunquam mutant ab eo. Tho. ij.

Susanna ad mortem condemnata  
adhuc cor et fiduciam posuit in deo  
Dani. xij.

De spe matris cum sepulchro si hys no  
ta. ij. Mach. vij.

Judas machabeus misit iherosoli  
mam. xij. milia dragmas argenti. ij.  
Mach. xij.

Symeon iustus et timoratus in iheru  
salem expectabat consolacionem in israel  
Iuce. ij. Ascensus christi in celum precepit  
discipulis ne discederent de iherusalem sed  
expectarent promissionem patris. Act. i.

Monet apostolus ipsum thimotheum  
ut papiat diuini nominis altum sapere nec  
sperare in incerto sed in deo vivo.  
i. ad thimotheum. vi.

Dauid bona spe habuit ut in psal  
mis De suspitione.

Ogitauit abraham et suspicia  
batur quod egiptij vellent eum  
pro vixore sua interficere. Ge  
nesis. xij.

Simile de ysaac. Gene. xxij.